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                                    با دانلود تحقیق در مورد آشنایی با رشته دومیدانی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آشنایی با رشته دومیدانی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آشنایی با رشته دومیدانی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آشنایی با رشته دومیدانی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
دو و میدانی نابترین و اصیل ترین رشته  ورزشی است که از ریشه یونانی اتلوس به معنی مبارزه و تلاش گرفته شده و به اندازه تاریخ  آفرینش انسال قدمت دارد
    پیشینه برگزاری اولین مسابقات دو، پرش  و پرتاب در جهان باستان به یونان و ایرلند بازمیگردد.
    در مورد تاریخچه دو و میدانی در بازیهای  المپیک روایات مختلفی وجود دارد اما نام کوروبوس به عنوان اولین قهرمان این مسابقات  در 884 سال قبل از میلاد ثبت شده است. کوروبوس در مسابقه دو 200 متر که تنها مسابقه  ادوار اولیه بوده، برنده شده است.
    یونانیها به برگزاری مسابقات دو سرعت،  پرش طول، پرتاب دیسک و نیزه ادامه دادند و قهرمانانشان به اوج شهرت رسیدند تا هنگامی  که تئودوسیوس امپراطور روم، در سال 393 پس از میلاد پایان دوران باستانی بازیها را  اعلام کرد.
    از آن زمان تا قرن نوزدهم میلادی، دو  و میدانی در مسابقات نظامیان اروپایی به حیات خود ادامه داد تا اینکه در انگلیس شکل  مدرن این ورزش پایهگذاری شد.
    در سال 1896 که آغاز دوره مدرن بازیهای  المپیک بود، دو و میدانی همان مفهومی را داشت که امروزه از آن استنباط میشود. از این  ورزش در کنار مسابقات شنا به عنوان قلب بازیهای المپیک یاد شده است.
    شعار دو و میدانی در المپیک به زبان یونانی  سیتیوس، آلتیوس، فورتیوس به معنی سریعتر، بالاتر و قویتر است.
     
    طولانیترین رقابت در میان مواد مختلف  دو و میدانی، دوی 42 کیلومتر و 195 متر ماراتن است که ریشه در تاریخ یونان باستان دارد.  فیلیپیدس مسافت شهر ماراتن تا آتن را میدود تا خبر پیروزی آتنیها بر پارسیان (ایران)  را اعلام کند و سپس میمیرد.
    پرش طول، پرش ارتفاع و سه گام به علاوه  پرش با نیزه موادی هستند که در زمین واحد انجام میشوند. رشتههای پرتابی شامل پرتاب  وزنه، چکش، دیسک و نیزه است اما رقابت مورد علاقه یونانیان مواد چندگانه شامل 10 گانه  برای مردان و 7 گانه برای زنان است.
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